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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN
RAMON CORONA 500
LA VILLA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45100 C.R. 44531 D03204653

*0723872260806837652001*
0723872260806837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
R.F.C. SSM010830 U83
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023

0060213

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 108,343.22 100.00% 147,701.96 100.00% 0.00 4,130.00
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.27%
TOTAL 108,343.22 100.00% 147,701.96 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844
SALDO PROMEDIO 476,738.63 SALDO INICIAL 108,343.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 29,402,546.69 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 29,363,187.95 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 147,701.96 COMISIONES COBRADAS 4,130.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.27%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4
(Saldo Inicial de $108,343.22)

Comisiones
4,130.00

Otros Cargos
29,359,057.95

Saldo final
147,701.96

Abonos
29,402,546.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 108,343.22
03-JUL-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000034 JUN 2023 680.00 107,663.22
03-JUL-2023 0000000 I V A JUN 2023 108.80 107,554.42
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUL-2023 0004730 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOGJ5305115E3 100,977.88 6,576.54
04-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF FINIQ RAVELO OSORIO ALEJAND 49,771.19 56,347.73

RO ABRAHA
05-JUL-2023 0004725 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.92 48,943.81
05-JUL-2023 0004721 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,289.35 38,654.46
06-JUL-2023 0004688 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PITR881005U85 985.55 37,668.91
06-JUL-2023 0004733 COM CH PRESENTADO SIN FONDOS 950.00 36,718.91
06-JUL-2023 0004733 I V A POR COMISION 152.00 36,566.91
06-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE LAUDO VACA BANUELOS COSTANZA SA 210,000.00 246,566.91

RAHAI
06-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE suf renuncia 49,771.19 296,338.10

06-JUL-2023 0004733 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAOA900303Q56 49,771.19 246,566.91
07-JUL-2023 0004738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 210,000.00 36,566.91
07-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF PAGO A PROVEEDORES 1,000,000.00 1,036,566.91

07-JUL-2023 8421036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:35 1,000,000.00 36,566.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002687719624
AL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230707400140BET0000484210360
REF 8421036
CONCEPTO SUF PAGO A PROVEEDORES

10-JUL-2023 0004732 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC MAOM810618JB0 10,779.55 25,787.36
13-JUL-2023 2185192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:28 8,928,062.55 8,953,849.91

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202307132403383713
REF 0130723
CONCEPTO SUF Q 13 2023
RFC SSM010830U83

14-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,905,359.39 48,490.52
14-JUL-2023 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 6,508.31 54,998.83
14-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RENUNCIA AGUILAR SANCHEZ JESUS 18,040.92 73,039.75

EDUARDO
14-JUL-2023 0004740 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 6,477.69 66,562.06
17-JUL-2023 0004742 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHE340219N74 2,286.89 64,275.17
18-JUL-2023 0004744 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,040.92 46,234.25
18-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICI 6,508.31 39,725.94
20-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF CHEQUES RENUNCIAS Y JUBILAC 924,449.80 964,175.74

IONES
21-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503004424065505540084 10,000.00 974,175.74

21-JUL-2023 0004752 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,807.87 947,367.87
21-JUL-2023 0004747 PAGO CHEQUE EFECTIVO 127,510.11 819,857.76
21-JUL-2023 0004748 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIML6104101X9 163,261.29 656,596.47
24-JUL-2023 0004745 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOSJ701112U27 163,164.13 493,432.34
24-JUL-2023 0004749 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIGA740913J15 161,095.88 332,336.46
25-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF FINQ RODRIGUEZ REYES JACQUE 6,254.35 338,590.81

LINE
27-JUL-2023 0004746 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUHF440424VD9 233,033.76 105,557.05
28-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF Q-14 ESPECIAL AGUI 7,627,655.31 7,733,212.36

28-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF Q-14 PRIMA VACACIONAL 693,183.80 8,426,396.16

28-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503004424065505540084 9,816,133.90 18,242,530.06

28-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF TERMINOS DE CONFIANZA 38,026.59 18,280,556.65

28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,782,051.78 8,498,504.87
28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 693,183.80 7,805,321.07
28-JUL-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,627,655.30 177,665.77
31-JUL-2023 0004750 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RERR770106JD1 6,322.84 171,342.93
31-JUL-2023 0004762 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHE340219N74 5,180.47 166,162.46
31-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE suf renun bahena carrera acsa 22,500.67 188,663.13

31-JUL-2023 0004760 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 9,306.15 179,356.98
31-JUL-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE suf fal bahena carrera acsa 2,188.11 181,545.09

31-JUL-2023 0004768 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,688.78 156,856.31
31-JUL-2023 0004764 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RORJ831029FE2 6,254.35 150,601.96
31-JUL-2023 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 2 MEM BEI 2 2,500.00 148,101.96
31-JUL-2023 0000000 I V A MEM BEI 2 400.00 147,701.96

TOTAL 29,402,546.69 29,363,187.95 147,701.96
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SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN

0723872260806837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
37FB5CAA-C056-45BD-83CB-48F727D7E882

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505540084
2023-08-02T10:48:53
2023-08-02T10:48:57
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45100
G03
INGRESO

jcbZuh1l8Z9tlQsklHmctKcLxIavgbPjcbZ
ZlXZEgLsj6iUFzwaNvx:7bfGvRAi::XZlXZ
zcbRxvyQSwTPwTPSuSxQXRSTSvTuvVQbzcR
XPJ9;Sy;ioMEQSIKCRCPt6I8H06VjMT9poP
TuGcdtg7jvDC5x;ppYxMeAX3u38L67qRHnX
XFfL8ZR1MKLVdBn4RqURHTa5jEdoeM3t7K:
lmOc0HVWKuwRxegSFQss1CV4gmiIMhLKMX2
3Fpp4D9V1Dxycqey5hL5fWH0dqCkbIWpc2P
cSkWH:O21GDN4bNAJLAPcPrck15H4fKf1qP
OFMLw34jm1jShL71VXv1LVfUptcV:av0eRP
TMscVSEMzgYMN2l4oGxCL6augO9KWqCO:m8
gBZ8yyPe8n2ZV0DnZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
j3ecPtuQcNdtapaUnigOqDAixVkkMCaaSBX
YGaLHlV1c4m1ezY1XksxHJ2GMArSSzkXiz2
5cYRY7HhF5WuF42eqiwvaedIpuisDDHIFo:
LX8MCG2:A6:XdRrMkyIJta4TG:Bcb1F68sP
YaGVTQ4zAFBkU2vwkLsydUdKDV48t6YIfO8
yUoL:RzD7Mx;z8X5eY3dE1Ryu4UbzzWfpb2
tY1g:wqqubIx;iP4Vh:IDPVvCSw6idIIlO0
JXvIjbURpQnLzPafj3sG5JTMz4Ff::L6kSP
SCSRh:OX:PP8RoRCjbxQ14QxxTMYIWjbk9X
Zs:Z:AiZWJeQk;35vplJwaMdnI0WG9wsxVP
ucSZa3NaRPSBtj9iMABb;xjNgalJIPk28Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Dxb4+OV7C8Mb+uQdx+GiSwBCsGuep2dQY2lbYQJqlA2xoCOb3JEP/pj/K6wMMVacfZmY52QyQbAj1KH9ahIMo7+L0wV9BnAfTiVFLTAt+XKdBx3p9UpWWbxLFTMwHehj/8j7km7EQeoHTKDsc
HHDTqx6d6F7B8cgJDFNMFGU76Hyj3/i2TxRpvYPhCGaUmkA8p+CRO+QsxOmbJwaDTl4LJoHG5WTT1c/Foe3mCG8KC6bR8yx9qjpcKNm++tfcDXOqz4fHSsI35TzfZPl10iq5eFnN+s2lfl0Ml
oKIGsg5KY38mktRE2VSZ3Pz75OkQl+xZBNzBjzgfE0Hq4syAxmwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kNdbNSFH0MFLgwPXZwCzDoWabuC+TRUMfWDxEmnFqgP+5m/WqqQhAEtLHqulUhXJWzmo4FlAI0lctPmapa8QffbxCJgQSULofCeHRRkPrUHUXOvF+7/YaW6oJseiOvyvGSzQjLlgJjlXhE+L3
ePv5z28Z+MZaeNmRtbMQWZOQMjL4VPOEPOy+TQsZxDsv7p0DbUZDFpXdL9Gtv13bobCuEmBcYl9jNRkF98sRXEZLl7gC+p84pI2UIw5ZCAaQHepRG3u72Mll76HVd9x353KCWAQKnYTKOrpx4
hsN/Whcrmlxixkci4CcFFomKey5w3BITwNGqQ+MTUrqh9+SY+ShA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|37FB5CAA-C056-45BD-83CB-48F727D7E882|2023-08-02T10:48:57|INT020124V62|Dxb4+OV7C8Mb+uQdx+GiSwBCsGuep2dQY2lbYQJqlA2xoCOb3JEP/pj/K6wMMVacfZmY5
2QyQbAj1KH9ahIMo7+L0wV9BnAfTiVFLTAt+XKdBx3p9UpWWbxLFTMwHehj/8j7km7EQeoHTKDscHHDTqx6d6F7B8cgJDFNMFGU76Hyj3/i2TxRpvYPhCGaUmkA8p+CRO+QsxOmbJwaDTl4LJ
oHG5WTT1c/Foe3mCG8KC6bR8yx9qjpcKNm++tfcDXOqz4fHSsI35TzfZPl10iq5eFnN+s2lfl0MloKIGsg5KY38mktRE2VSZ3Pz75OkQl+xZBNzBjzgfE0Hq4syAxmwg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490
ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01217 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO
ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN
CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA
PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y
800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


